

MUNICIPIO DE CAPAO BONITO  
CAPÃO BONITO-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2023  
Processo Administrativo Nº 6319/2023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ANA PAULA HONORIA MÓREIRA PEREIRA  
Data de Publicação: 05/06/2023 09:02:50

				TOTAL DO PROCESSO: 1.266.933,00
<b>SANDRO JOSÉ DE PAIVA CAPÃO BONITO EPP</b>			<b>01.992.532/0001-15</b>	<b>768.466,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 022	Lance: 27,93	<b>Total: 13.965,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo: PLASTICO	
Descrição: Lixeira com pedal 20 litros				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 64,6667	<b>Valor Unit.: 27,93</b>	Total Item: 13.965,00	
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 097	Lance: 63,69	<b>Total: 31.845,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo: PLASTICO	
Descrição: Lixeira com pedal 60 litros				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 110,00	<b>Valor Unit.: 63,69</b>	Total Item: 31.845,00	
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 105	Lance: 5,57	<b>Total: 2.785,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo: B10	
Descrição: BALDE 10 L SEM TAMP A COM ALÇA METÁLICA				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 16,10	<b>Valor Unit.: 5,57</b>	Total Item: 2.785,00	
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 043	Lance: 11,54	<b>Total: 5.770,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo: B20	
Descrição: BALDE 20 L SEM TAMP A COM ALÇA METÁLICA				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 19,6667	<b>Valor Unit.: 11,54</b>	Total Item: 5.770,00	
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 098	Lance: 3,69	<b>Total: 1.845,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo: CT10	
Descrição: LIXEIRA VAZADA Em plástico vazada 10 L				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 9,00	<b>Valor Unit.: 3,69</b>	Total Item: 1.845,00	
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 042	Lance: 3,19	<b>Total: 3.190,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DSR	Modelo: PLASTICO	
Descrição: PÁ de lixo em plástico reforçado; Cabo em madeira com 80cm e pá com dimensões mínimas de 20 x 20cm.				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 15,8333	<b>Valor Unit.: 3,19</b>	Total Item: 3.190,00	
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 122	Lance: 45,95	<b>Total: 91.900,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: HIPOPO	Modelo: INFANTIL	
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL Com fecho elástico, com gel, barreira protetora, antivazamento, pacote com 84 unidades tamanho M. Sem personagens. Unisex. Referência- Marca Capricho, Modelo Bummismega Referência do Modelo 105112 .				

**MUNICIPIO DE CAPAO BONITO  
CAPÃO BONITO-SP**

Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 60,40	<b>Valor Unit.: 45,95</b>	Total Item: 91.900,00
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 031 Lance: 45,95	<b>Total: 114.875,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: HIPOPO	Modelo: INFANTIL
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL Com fecho elástico, com gel, barreira protetora, antivazamento, pacotes com 74 unidades tamanho G. Sem personagens. Unisex. Marca de referência Capricho, Modelo Super Jumbo, referência do Modelo 104033.			
Quantidade: 2.500	Val. Ref.: 60,40	<b>Valor Unit.: 45,95</b>	Total Item: 114.875,00
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 074 Lance: 45,95	<b>Total: 114.875,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: HIPOPO	Modelo: INFANTIL
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL Com fecho elástico, com gel, barreira protetora, antivazamento, pacote com 64 unidades EG/GG. Unisex. Marca de referência Capricho, Modelo super jumbo, 104034 sem personagens.			
Quantidade: 2.500	Val. Ref.: 60,40	<b>Valor Unit.: 45,95</b>	Total Item: 114.875,00
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 056 Lance: 45,95	<b>Total: 114.875,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: HIPOPO	Modelo: INFANTIL
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL Com fecho elástico, com gel, barreira protetora, antivazamento, tamanho XXG pacote com 54 unidades. Sem personagens. Referência Marca Capricho. Modelo Super Jumbo, referência do Modelo 104035.			
Quantidade: 2.500	Val. Ref.: 60,40	<b>Valor Unit.: 45,95</b>	Total Item: 114.875,00
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 060 Lance: 197,50	<b>Total: 98.750,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo: PLASTICO
Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA 100 L COM PEDAL E TAMPA -			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 240,00	<b>Valor Unit.: 197,50</b>	Total Item: 98.750,00
<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 078 Lance: 10,55	<b>Total: 10.550,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: TALGE	Modelo: VINIL
Descrição: Luva de segurança confeccionada em resina vinílica; sem pulverização interna com pó bioabsorvível (sem talco); transparente; ambidestra. Caixa c/ 100 unidades. Tamanho P.			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 31,6667	<b>Valor Unit.: 10,55</b>	Total Item: 10.550,00
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 053 Lance: 10,55	<b>Total: 10.550,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: TALGE	Modelo: VINIL
Descrição: Luva de segurança confeccionada em resina vinílica; sem pulverização interna com pó bioabsorvível (sem talco); transparente; ambidestra. Caixa c/ 100 unidades. Tamanho M.			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 31,6667	<b>Valor Unit.: 10,55</b>	Total Item: 10.550,00
<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 007 Lance: 10,55	<b>Total: 10.550,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: TALGE	Modelo: VINIL
Descrição: Luva de segurança confeccionada em resina vinílica; sem pulverização interna com pó bioabsorvível (sem talco); transparente; ambidestra. Caixa c/ 100 unidades. Tamanho G.			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 31,6667	<b>Valor Unit.: 10,55</b>	Total Item: 10.550,00
<b>LOTE 37</b>	Quant.: 1	Num: 014 Lance: 1,65	<b>Total: 3.300,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SAGA	Modelo: 100% ALGODÃO
Descrição: Pano de Prato: Composto 100% Algodão, alvejado, medindo 70 x 50 cm, com bainha, variação máxima de medida 10%, na cor branca, liso.			

**MUNICIPIO DE CAPAO BONITO  
CAPÃO BONITO-SP**

Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 4,50	<b>Valor Unit.: 1,65</b>	Total Item: 3.300,00
<b>LOTE 40</b>	Quant.: 1	Num: 091 Lance: 34,45	<b>Total: 34.450,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TOPCOID	Modelo: GEL
Descrição: POMADA Para hematoma, contendo polissulfato de mucopolissacarídeo, embalagem de 40 gr.			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 43,6667	<b>Valor Unit.: 34,45</b>	Total Item: 34.450,00
<b>LOTE 41</b>	Quant.: 1	Num: 127 Lance: 6,45	<b>Total: 6.450,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NENEX	Modelo: 45G
Descrição: POMADA Para prevenção de assaduras, contendo retinol ( vitamina A 0 -5000 UI colecalcifenol.			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 27,3333	<b>Valor Unit.: 6,45</b>	Total Item: 6.450,00
<b>LOTE 45</b>	Quant.: 1	Num: 095 Lance: 6,20	<b>Total: 6.200,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BLK	Modelo: PLASTICO
Descrição: RODO DE MADEIRA 60 CM , CABO ENCAPADO, ROSCA DE MATERIAL PLÁSTICO, LAMINHA DE EVA			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 13,00	<b>Valor Unit.: 6,20</b>	Total Item: 6.200,00
<b>LOTE 46</b>	Quant.: 1	Num: 086 Lance: 5,40	<b>Total: 5.400,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BLK	Modelo: PLASTICO
Descrição: RODO DE MADEIRA 40 CM CABO DE ENCAPADO ROSCA DE MATERIAL PLÁSTICO, LAMINA DE EVA			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 11,6667	<b>Valor Unit.: 5,40</b>	Total Item: 5.400,00
<b>LOTE 48</b>	Quant.: 1	Num: 104 Lance: 13,55	<b>Total: 27.100,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ANJINHO	Modelo: VALVULA PUMP
Descrição: SABONETE Líquido, Para bebê, suave, testado dermatologicamente, com pH balanceado, frasco com 400ml, e válvula Pump.			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 21,00	<b>Valor Unit.: 13,55</b>	Total Item: 27.100,00
<b>LOTE 49</b>	Quant.: 1	Num: 129 Lance: 8,14	<b>Total: 16.280,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TRALALA	Modelo: INFANTIL
Descrição: Shampoo Infantil - * Aqua*, cocamidopropylbetaine*, DecylGlucoside*, SodiumCocoylIsethionate*, PEG-80 Sorbitanlaurate*, PEG-150 Distearte, Glycerin*, CitricAcid*, SodiumBenzoate, SodiummethylCocoylTaurate*, parfum, Disodium EDTA, Polyquatermium-10. Frasco de 200ml, referência Shampoo Johnson's código 10.553.			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 16,3333	<b>Valor Unit.: 8,14</b>	Total Item: 16.280,00
<b>LOTE 51</b>	Quant.: 1	Num: 087 Lance: 7,48	<b>Total: 8.976,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DSR	Modelo: PELO SINTETICO
Descrição: VASSOURA DE PELO SINTETICO CABO ENCAPADO ROSCA DE MATERIAL PLÁSTICO BASE DE 18 CM			
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 14,00	<b>Valor Unit.: 7,48</b>	Total Item: 8.976,00
<b>LOTE 53</b>	Quant.: 1	Num: 143 Lance: 15,61	<b>Total: 7.805,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo: PLASTICO
Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA 15 L OU 12 L COM PEDAL			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 43,00	<b>Valor Unit.: 15,61</b>	Total Item: 7.805,00
<b>LOTE 54</b>	Quant.: 1	Num: 079 Lance: 6,45	<b>Total: 12.900,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NENEX	Modelo: 45G

**MUNICIPIO DE CAPAO BONITO  
CAPÃO BONITO-SP**

Descrição: Creme para assadura - Retino ( vitamina A ) – 5.000 UI, colecalcifenol (vitamina D ) – 900 UI, oxido de zinco – 150 mg, óleo de fígado de bacalhau 86,6 mg, excipiente q.s.p – 1 g, unidade de 45 g.

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 38,6667 **Valor Unit.: 6,45** Total Item: 12.900,00

**LOTE 55** Quant.: 1 Num: 102 Lance: 5,48 **Total: 10.960,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: TRALALA Modelo: INFANTIL

Descrição: CREME PARA PENTEAR, INFANTIL, Produto hipoalergênico, com ph fisiológico e livre de corantes, parabenos, sulfato e ftalatos. Embalagem de 150 ml.

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 17,6667 **Valor Unit.: 5,48** Total Item: 10.960,00

**LOTE 56** Quant.: 1 Num: 141 Lance: 2,90 **Total: 2.320,00**

Item: 1 Unidade: FRC Marca: BARBAREX Modelo: 500ML

Descrição: LUSTRA MÓVIES 500 ML, COMPOSIÇÃO : SILICONE, OPACIFICANTE, EMLCIFICANTE, ESPESSANTE, COADJUVANTES, CONSERVANTES, FRAGRÂNCIA, SOLVENTES E VEÍCULO. FRAGRÂNCIAS DIVERSAS  
VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES

Quantidade: 800 Val. Ref.: 10,00 **Valor Unit.: 2,90** Total Item: 2.320,00

**STS COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO EIRELLI** **19.448.616/0001-58** **277.727,00**

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 010 Lance: 17,95 **Total: 8.975,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Plasnew Modelo: Unid.

Descrição: BALDE PLÁSTICA 30 L COM TAMPA

Quantidade: 500 Val. Ref.: 18,00 **Valor Unit.: 17,95** Total Item: 8.975,00

**LOTE 10** Quant.: 1 Num: 060 Lance: 2,30 **Total: 4.600,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: Bila Modelo: Pct

Descrição: FÓSFORO PCT COM 10 UNIDADES, CONTENDO CADA PACOTE 10 CAIXINHAS DE 40 PALITOS .  
FÓSOFOR COMPOSTO DE CLORATO DE POTÁSSIO AGLUTINANTES .

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 4,8333 **Valor Unit.: 2,30** Total Item: 4.600,00

**LOTE 11** Quant.: 1 Num: 011 Lance: 1,10 **Total: 1.100,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: Use It Modelo: CX

Descrição: Haste flexível com ponta de algodão nas 2 extremidades, haste em polipropileno, algodão multicelulose, proteção antimicrobiana; caixa de 75 unidades

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 3,50 **Valor Unit.: 1,10** Total Item: 1.100,00

**LOTE 13** Quant.: 1 Num: 047 Lance: 2,30 **Total: 1.840,00**

Item: 1 Unidade: FRC Marca: Fuzeto Modelo: FR

Descrição: LUSTRA MÓVEIS 200 ML VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES

Quantidade: 800 Val. Ref.: 6,8333 **Valor Unit.: 2,30** Total Item: 1.840,00

**LOTE 15** Quant.: 1 Num: 051 Lance: 7,95 **Total: 39.750,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: Daelle Modelo: Pct

Descrição: PAPEL TOALHA INTEFOLHAS COM 2 DOBRAS NATURAL CONTENDO 1000 FOLHAS SIMPLES  
MEDINDO CADA FOLHA 20 X 21 CM NO MÍNIMO.

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 13,00 **Valor Unit.: 7,95** Total Item: 39.750,00

**LOTE 18** Quant.: 1 Num: 034 Lance: 1,35 **Total: 1.620,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Motivus Modelo: Unid

**MUNICIPIO DE CAPAO BONITO  
CAPÃO BONITO-SP**

Descrição: SABONETE 90 G EM PEDRA VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES

Quantidade: 1.200 Val. Ref.: 3,00 **Valor Unit.: 1,35** Total Item: 1.620,00

**LOTE 19** Quant.: 1 Num: 064 Lance: 2,30 **Total: 11.500,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: Top Bag Modelo: Pct

Descrição: SACO DE LIXO 60 LITROS , ESPESSURA 0,10 MICRAS, NA COR PRETA, CONFORME AS NORMAS DA ABNT , EMBALAGEM COM 10 UNIDADES

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 6,8333 **Valor Unit.: 2,30** Total Item: 11.500,00

**LOTE 20** Quant.: 1 Num: 136 Lance: 6,25 **Total: 7.500,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Duplas Modelo: Unid

Descrição: VASSOURA Em nylon, 30 cm, cabo de madeira 1,2m, cabeça em plástico.

Quantidade: 1.200 Val. Ref.: 11,00 **Valor Unit.: 6,25** Total Item: 7.500,00

**LOTE 21** Quant.: 1 Num: 041 Lance: 9,90 **Total: 19.800,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: Naturalmente Modelo: Pct

Descrição: Absorvente externo HIGIÊNICO tripla ação suave com abas, dimensões 16.7x17.8x7.8 cm. Sistema de centro azul aliada as redes de canais que evita vazamentos, capsulas em gel, pacotes com 32 unidades. Com extrato de camomila e aloe vera.

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 20,8333 **Valor Unit.: 9,90** Total Item: 19.800,00

**LOTE 23** Quant.: 1 Num: 042 Lance: 6,90 **Total: 13.800,00**

Item: 1 Unidade: FRC Marca: Suprema Modelo: FR

Descrição: AMACIANTE 2L Água, álcool cetoestearílico, cloreto de cetiltrimetil amônia, álcool etílico, fragrância, conservantes e corante frascos de 2 litros.

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 8,3333 **Valor Unit.: 6,90** Total Item: 13.800,00

**LOTE 24** Quant.: 1 Num: 118 Lance: 7,95 **Total: 23.850,00**

Item: 1 Unidade: FRC Marca: Bebê Love Modelo: FR

Descrição: CONDICIONADOR PARA Cloreto de diestearildiamônio, álcool esterílico, polietilenoglicol, laurato de sorbitano, hidroxietil celulose, álcool benzílico, EDTA tetrassódico, fragrância, ácido cítrico, D&C amarelo nº 10, D&C laranja nº 4 e água. Acondicionado em frasco de 120 ml contendo número do lote, prazo de validade, dados do fabricante, número do SAC, instruções de uso e precauções. O produto deverá possuir registro/notificação no ministério da Saúde.

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 8,8333 **Valor Unit.: 7,95** Total Item: 23.850,00

**LOTE 29** Quant.: 1 Num: 026 Lance: 1,54 **Total: 2.772,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: Pérola Modelo: Pct

Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL FOLHA SIMPES PCT C/ 100 UNIDADES

Quantidade: 1.800 Val. Ref.: 4,00 **Valor Unit.: 1,54** Total Item: 2.772,00

**LOTE 30** Quant.: 1 Num: 012 Lance: 8,50 **Total: 25.500,00**

Item: 1 Unidade: BD Marca: Use It Modelo: BD

Descrição: Lenços umedecidos, Balde com 400 unidades no mínimo, Testadodermatologicamente, sem adição de álcool, com extrato de aloe e vera. Composição: Fibras de viscose e polipropileno, propilenogicl, lanolina etoxilada, cocoamido propil betaína, tetrasodium edta, DMDM hydantoin; metiparabeno, fragancia-Cinnamyl Alcohol, número do lote, data de fabricação e prazo de validade e no rótulo dados do fabricante, dados do químico responsável e respectivo CRQ, número do SAC, instruções de uso e precauções. O produto deverá possuir registro/notificação no Ministério da Saúde.

**MUNICIPIO DE CAPAO BONITO  
CAPÃO BONITO-SP**

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 14,3333 **Valor Unit.: 8,50** Total Item: 25.500,00

**LOTE 39** Quant.: 1 Num: 015 Lance: 337,90 **Total: 67.580,00**

Item: 1 Unidade: RL Marca: House Modelo: RI

Descrição: PLÁSTICO FORRADO TÉRMICO AO CALOR DE PRATO QUENTE, CONTENDO 1,40M DE LARGURA PARA USO COMO TOALHA DE MESA PARA REFEITÓRIO. ROLO COM 30M.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 510,00 **Valor Unit.: 337,90** Total Item: 67.580,00

**LOTE 42** Quant.: 1 Num: 067 Lance: 15,00 **Total: 7.500,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SBP Modelo: Unid.

Descrição: Repelente: Aparelho elétrico com refil 35ml .Ingrediente ativo: transflutrina 0,8%. Composição: Ingrediente ativo, Solventes e Antioxidante.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 36,3333 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 7.500,00

**LOTE 43** Quant.: 1 Num: 042 Lance: 11,00 **Total: 11.000,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SBP Modelo: Unid.

Descrição: Repelente: Refil 35ml .Ingrediente ativo: transflutrina 0,8%. Composição: Ingrediente ativo, Solventes e Antioxidante.

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 22,00 **Valor Unit.: 11,00** Total Item: 11.000,00

**LOTE 44** Quant.: 1 Num: 146 Lance: 5,70 **Total: 22.800,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Use It Modelo: Unid.

Descrição: Refil de lenços umedecidos. 400 unidades no mínimo, Testadodermatologicamente, sem adição de álcool, com extrato de aloe e vera.Composição: Fibras de viscose e polipropileno, propilenogicl, lanolina etoxilada, cocoamido propil betaína, tetrasodium edta, DMDM hydantoin; metiparabeno, fragancia-Cinnamyl Alcohol, número do lote, data de fabricação e prazo de validade e no rótulo dados do fabricante, dados do químico responsável e respectivo CRQ, número do SAC, instruções de uso e precauções. O produto deverá possuir registro/notificação no Ministério da Saúde.

Quantidade: 4.000 Val. Ref.: 9,00 **Valor Unit.: 5,70** Total Item: 22.800,00

**LOTE 50** Quant.: 1 Num: 075 Lance: 5,20 **Total: 6.240,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Duplas Modelo: Unid

Descrição: VASSOURA DE NYLON CABO ENCAPADO ROSCA DE MATERIAL PLÁSTICO BASE 18 CM

Quantidade: 1.200 Val. Ref.: 8,8333 **Valor Unit.: 5,20** Total Item: 6.240,00

**C.A DE BARROS** **47.426.140/0001-90** **19.544,00**

**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 028 Lance: 1,80 **Total: 540,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: espon Modelo:

Descrição: CORDA PARA VARAL 15 METROS EM POLIPROPILENO

Quantidade: 300 Val. Ref.: 6,8333 **Valor Unit.: 1,80** Total Item: 540,00

**LOTE 7** Quant.: 1 Num: 065 Lance: 5,00 **Total: 2.500,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: use Modelo:

Descrição: CURATIVO TÓPICO Filme plástico, tira com microfuros, tamanho 1,9x7,6cm. Caixa com 40 UNIDADES

Quantidade: 500 Val. Ref.: 8,8333 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 2.500,00

**LOTE 8** Quant.: 1 Num: 091 Lance: 3,00 **Total: 1.500,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: dsr Modelo:

Descrição: DESINTUPIDOR DE PIA SANFONADO

**MUNICIPIO DE CAPAO BONITO  
CAPÃO BONITO-SP**

Quantidade: 500	Val. Ref.: 8,8333	<b>Valor Unit.: 3,00</b>	Total Item: 1.500,00
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 111 Lance: 4,00	<b>Total: 2.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: dsr	Modelo:
Descrição: DESINTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 16,6667	<b>Valor Unit.: 4,00</b>	Total Item: 2.000,00
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 041 Lance: 1,75	<b>Total: 1.400,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ws	Modelo:
Descrição: PRENDEDOR DE ROUPAS Em plástico, pacotes com 12 un.			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 7,8333	<b>Valor Unit.: 1,75</b>	Total Item: 1.400,00
<b>LOTE 35</b>	Quant.: 1	Num: 053 Lance: 2,25	<b>Total: 4.500,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: neves	Modelo:
Descrição: PANO DE CHÃO BRANCO, SACO ALVEJADO TAMANHO MÍNIMO DE 45 CM 65 CM , 100% ALGODÃO			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 5,00	<b>Valor Unit.: 2,25</b>	Total Item: 4.500,00
<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1	Num: 012 Lance: 2,28	<b>Total: 4.560,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: neves	Modelo:
Descrição: PANO DE CHÃO XADREZ CONFECCIONADO EM TECIDO 100 % ALGODÃO, ALVEJADO UNIFORMENTE TAMANHO APROXIMADO 68 X 48 CM , COSTURADO FECHADO TIPO SACO , ESTELERIZADO E LIVRE DE QUALQUER TIPO DE IMPUREZA E CONTAMINAÇÃO			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 5,00	<b>Valor Unit.: 2,28</b>	Total Item: 4.560,00
<b>LOTE 52</b>	Quant.: 1	Num: 081 Lance: 2,12	<b>Total: 2.544,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: dsr	Modelo:
Descrição: VASSOURA PARA VASO SANITÁRIO CABO EM MATERIAL DE PLÁSTICO, CERDAS EM NYLON,			
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 9,00	<b>Valor Unit.: 2,12</b>	Total Item: 2.544,00
<b>SRC COMERCIO DE VARIEDADES LTDA</b>		<b>09.943.233/0001-00</b>	<b>15.796,00</b>
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 029 Lance: 1,16	<b>Total: 928,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: PRIMAVERA	Modelo:
Descrição: PRENDEDOR DE ROUPAS EM MADEIRA PCT COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 3,00	<b>Valor Unit.: 1,16</b>	Total Item: 928,00
<b>LOTE 47</b>	Quant.: 1	Num: 004 Lance: 8,26	<b>Total: 14.868,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: UNIC	Modelo:
Descrição: SABÃO EM PEDRA: Glicerinado neutro, multiuso, barra de 200 gr de 1ª qualidade, embalagem em pacotes com 5 unidades cada. Composição: sebo bovino, hidróxido de sódio, glicerina, branqueador óptico, água, cargas, sequestrantes e corantes. Na data da entrega o produto deverá apresentar validade mínima de 24 meses.			
Quantidade: 1.800	Val. Ref.: 16,00	<b>Valor Unit.: 8,26</b>	Total Item: 14.868,00
<b>GLC ATACADO DE SUPRIMENTOS LTDA</b>		<b>50.548.735/0001-22</b>	<b>29.400,00</b>
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 147 Lance: 7,35	<b>Total: 29.400,00</b>
Item: 1	Unidade: FRC	Marca: Prolink	Modelo: Álcool 92,8º

**MUNICIPIO DE CAPAO BONITO  
CAPÃO BONITO-SP**

Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO 92,8 ° ETÍLICO HIDRATADO, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, TEOR ALCOÓLICO 92,8° INMP, ACONDICIONADO EM EMBALAGENS DE PAPELÃO IDENTIFICADAS COM 12 UNIDADES DE 1 LITRO CADA. CONSTAR NO RÓTULO INFORMAÇÕES DO PRODUTO, FABRICANTE, NÚMERO DO LOTE, SELO DO IMETRO, DATA DE FABRICAÇÃO. VALIDADE MÍNIMA DE 30 MESES,

Quantidade: 4.000 Val. Ref.: 10,8333 Valor Unit.: 7,35 Total Item: 29.400,00

**BIOMIXX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DESCARTAVEIS 35.701.567/0001-70 156.000,00  
LTDA**

**LOTE 38** Quant.: 1 Num: 063 Lance: 39,00 **Total: 156.000,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: BIOPEL Modelo: 300 METROS

Descrição: PAPEL HIGIÊNICO FABRICADO COM FIBRAS NATURAIS VIRGENS, 100 % CELULOSE 10 CM X 300 M SOLÚVEL ÁGUA , GRAMATURA POR FOLHA MÍMIMO 15 G/METROS QUADRADOS PACOTE COM 8 ROLOS

Quantidade: 4.000 Val. Ref.: 74,6667 Valor Unit.: 39,00 Total Item: 156.000,00

---

**PREGOEIRO:** ANA PAULA HONORIA MOREIRA PEREIRA

---

**MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO** EDVALDO HILARIO DE QUEIROZ